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DOSSARD

1 57
2 28
3 63
4 27
5 31
6 9

7 70
8 43
9 52
10 97
11 67
12 88
13 45
14 35
15 65
16 56
17 55
18 36
19 72
20 69
21 44
22 22
23 42
24 26
25 12
26 8

27 90
28 3

29 11
30 100
31 49
32 48
33 74
34 75
35 59
36 61
37 53
38 41
39 73

NOM
LARDET
ANGUERA
DRIVAL
CARRIERE
VILPORT
THEPAUT
PERNEL
PASTION
BOUDET
CABROL
FABRE
SAAD
MANNONI
XICLUNA
BLANDINEAU
LLINAS
LLINAS
GALIS
DE RIEMAECKER
ZANDRINI
MARQUEZ
ARANDES
BRESSON
SORROCHE
IBANEZ
QUENTIN
PIERAN
REIGNIER
CANOVAS
LACHAUD
PEREZ
HERRY
FALCIONI
FALCIONI
RAMEL
MIQUEL
SCHUEFFENECKER
ZANDRINI
SARTRE

PRENOM
MATHIS
JULIAN
KEVIN
GAUTHIER
MARTIN
EMMANUEL
SERGE
FRANCOIS
JEAN PHILIPPE
THIERRY
MICHEL
YASSINE
JULIEN
VIRGINIE
DAMIEN
CECILE
RENAUD
CHLOE
CELINE
JULIEN
LUIS
JEROME
CHRISTELLE
SEBASTIEN
MARC
MAEVA
FABIO
ISABELLE
JULIE
JEROME
CARINE
CLAUDE
ALYSSA
CEDRIC
KARINE
SERGE
ALEXANDRE
CELINE
JULIETTE
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<
© 0 N o UM WwN

e Il =
w N P O

14

15

16
17
18

19
20

21

22

23
10
24
11
25
26
12
13
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CAT /cat
Ju
CA
SE
ES
Ju
M3
M3
CA
M3
M5
M5
MO
M1
M3
M1
M2
M2
CA
M2
M2
M2
M1
MO
M3
M3
SE
Ju
M4
SE
SE
M3
M4
Ju
M2
M1
M7
M2
M2
SE
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6km

CLUB

LOUPIAN TRI NATURE
Bol d'air Gignacois
Crossfit gigean
US SETE ATHLETISME
INTERSPORT HANOT
PEROLS FOOTING
VO2 TRIATHLON
Mireval MGA
LOUPIAN TRI NATURE
L'ussa athlé
LEZITRAIL 34
LEZITRAIL 34
USSA SETE

ECG PIGNAN

ENTENTE POUSSAN - BALARUC - VILLEVEYRAC
CLERMONT SPORT ENDURANCE

ECG PIGNAN

MGA MIREVAL

LTN ( LOUPIAN TRI NATURE)
MIREVAL GARDIOLE ATHLETISME
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TEMPS
00:20:54
00:21:02
00:23:42
00:25:06
00:25:31
00:25:35
00:26:25
00:26:37
00:27:26
00:28:06
00:29:16
00:29:22
00:29:30
00:29:34
00:29:37
00:30:01
00:30:04
00:30:20
00:30:39
00:31:04
00:31:18
00:31:24
00:32:25
00:32:28
00:32:38
00:32:59
00:33:00
00:33:08
00:33:23
00:33:34
00:33:47
00:33:47
00:33:59
00:34:00
00:34:05
00:34:06
00:34:08
00:34:19
00:34:27

Vit.
17,2
17,1
15,2
14,3
14,1
14,1
13,6
13,5
13,1
12,8
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,0
12,0
11,9
11,7
11,6
11,5
11,5
11,1
111
11,0
10,9
10,9
10,9
10,8
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,4
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DOSSARD
40 23
41 24
42 13
43 94
44 58
45 93
46 7
47 47
48 96
49 25
50 98
51 2
52 46
53 20
54 60
55 10
56 99
57 77
58 38
59 62
60 54
61 14
62 6
63 34
64 29
65 68
66 66
67 71
68 18
69 21
70 89
71 78
72 40
73 30
74 37
75 4
76 92
77 64
78 86

NOM
BLANCHARD
LECLERE
IBANEZ
BEDOS
GUETIERE
LEPRETRE
ORANGE
FILLIAU
GOUPILLON
EXPERTON
BOUCHIGNY
MARTINEZ
MERFELD
MERFELD
VERGE
CANOVAS
MENARD
COUTURIER
PY
LACHAUD
SCHUEFFENECKER
BONOMO
BROUSSE
ALBERT
GUILLARD
VALTIERRA
GUTIERREZ MOLINIER
MASSIF
DE GROEF ANDRIEUX
CAUDAL
LAMARQUE
COUTURIER
PONS
SACHOT
ROUX
BLANQUE
LUCZAK
MARTIN
CASSE

PRENOM
ELSA
ALEXANDRA
LISA
CHARLES

DOMINIQUE PASCAL

DELPHINE
ALEXANDRA
MORGANE
MYLENE
AUDE
CHRISTOPHE
OLIVIER
JEREMY
JONATHAN
LAURE
SABINE
LUCAS
DAVID
MIREILLE
SOPHIE
SABRINA
VIRGINIE
GERARD
JENNYFER
DELPHINE
JESUS
MARIE
CHRISTOPHE
FANNY
DELPHINE
MARIE-HELENE
ELIA
ISABELLE
JUSTINE
CYNTHIA
JOEL
CELINE
NATHALIE
MATHIS

SEXE
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Isx CAT /cat

14
15
16
27
28
17
18
19
20
21
29
30
31
32
22
23
33
34
24
25
26
27
35
28
29
36
30
37
31
32
33
34
35
36
37
38
38
39
39

M1
M1
SE
MO
M8
M1
M2
MO
M3
M1
M2
M3
SE
SE
M3
M3
CA
M2
M8
MO
M2
M3
M3
MO
M3
M7
M2
M4
MO
SE
M6
ES
M6
SE
SE
M2
M2
M3
Ju
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6km

CLUB

MAGUELONE JOGGING

MIREVAL GARDIOLE ATHLETISME
MGA

Team Rainbow

LOUPIAN TRI NATURE
LOUPIAN TRI NATURE
MONTPELLIER ATHLETIC MEDITERRANEE METROPOLE*

SANS
Team Fragile

ENTENTE POUSSAN - BALARUC - VILLEVEYRAC
LOUPIAN TRI NATURE
MAGUELONE JOGGING

Gig' en Forme
Gig en forme

Sud Corse triathlon /Jumani
Association Actifs Par Nature

LES MILLE PATTES DE MEZE
GIQ EN FORME
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TEMPS
00:34:29
00:34:29
00:34:44
00:34:53
00:34:54
00:34:57
00:34:58
00:35:38
00:35:50
00:35:50
00:36:12
00:36:25
00:36:27
00:36:29
00:36:58
00:37:24
00:37:30
00:37:37
00:37:53
00:38:07
00:38:40
00:38:50
00:39:09
00:39:22
00:39:23
00:40:03
00:40:05
00:40:23
00:42:17
00:42:20
00:42:20
00:43:46
00:44:17
00:44:27
00:44:27
00:44:57
00:45:29
00:45:54
00:46:24

Vit.
10,4
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,3
10,1
10,0
10,0

9,9

9,9

0109

9,9

9,7

9,6

9,6

9,6

95

9,4

9,3

9,3

9,2

9,1

9,1

9,0

9,0

8,9

8,5

8,5

8,5

8,2

8,1

8,1

8,1

8,0

7,9

7,8

7,8




DOSSARD

79 87
80 95
81 16
82 51
83 50
84 32
85 39
86 1

NOM
CASSE
FLORES
HUGUET
BORDENAVE
BORDENAVE
TABLEY
DENIEL
BROUSSE

PRENOM
DENIS
JEAN PIERRE
CAROLE
ELSA
BERNARD
ALFRED
CHRISTELLE
PHILIPPE

SEXE
M
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Isx CAT /cat

40
41
40
41
42
43
42
44

M2
M9
M2
MO
M6
M7
M3
M5
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6km

CLUB

MACADAM CLUB NIMOIS
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TEMPS
00:46:24
00:46:34
00:46:46
00:47:10
00:47:15
00:50:30
01:11:47
01:11:51

Vit.
7,8
7,7
7,7
7,6
7,6
7,1
5,0
5,0
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